CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA /SP

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
3º. TERMO ADITIVO

JOSÉ BATISTA MEDEIROS, Presidente da Câmara
Municipal de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma
da Lei,

Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Câmara Municipal de Nova
Luzitânia/SP, o Extrato abaixo:

MODALIDADE: CARTA CONVITE N. 001/2014

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA

CONTRATADO: PIRONDI SOFTWARE LTDA – EPP - CNPJ N. 10.353.071/0001-21

OBJETO: Locação de SOFTWARE de gestão administrativa compreendendo os
programas de Contabilidade, Tesouraria, Folha de Pagamento, Almoxarifado e

Patrimônio.

VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017.

VALOR: de R$ 17.249,76 (dezessete mil, duzentos e quarenta e nove reais e setenta

e seis centavos) que serão pagos em 12 parcelas fixas de R$ 1.437,48 (um mil

quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta e oito centavos).

Nada mais. Nova Luzitânia/SP, 30 de dezembro de 2016. Eu, JOSÉ BATISTA
MEDEIROS, Presidente da Câmara Municipal de Nova Luzitânia/SP, digitei e assino o
presente extrato para publicação.